«Утверждаю» 

Директор ГАУ «РСШОР по шахматам, шашкам, го
им. Р.Г.Нежметдинова» _______________(Р.М.Гарифуллин) «____»____________________2019 г.                                                                                                                                        
                                                                             Расписание занятий внебюджетных групп
тренеров ГАУ «РСШОР по шахматам, шашкам, го им. Р.Г.Нежметдинова» 
на 2019-2020 тренировочный год с 1 сентября 2019 года.
	Тренер-преподаватель
	Место проведения УТЗ
	Группа
	Понедель- ник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресе- нье
	Часов в неделю

	Отделение шахмат

	Архипова Н.И.
	Филиал «Ровесник»
	ГНП-1А
ГНП-1Б
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	15.30-17.00
	15.30-17.00
	15.30-17.00
17.00-18.30
	
	6

6

	Галиев А.А.
	ГАУ РСШОР
	ГНП-1
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	
	6

	Матвеева С.Е.

	ГАУ РСШОР
	СОГ
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	
	
	
	4

	Михайлова Е.Р.
	ГАУ РСШОР
	СОГ
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	
	
	
	4 

	Цинман Д.Л.
	ГАУ РСШОР


	ГНП-1

СОГ (1)
СОГ (2)
СОГ (3)
	9.00-10.30
	15.30-17.00
14.00-15.30


	
	15.30-17.00
14.00-15.30


	9.00-10.30
	11.30-13.00

	10.00-11.30
11.30-13.00
	6

4
4
4

	Ярош Л.В.
	ГАУ РСШОР
	ГНП-1

ГНП-2
	16.30-18.00
18.00-20.15
	
	16.30-18.00
18.00-20.15
	
	16.30-18.00
18.00-20.15
	
	
	6

9


 Начальник МО                                                                                                                                                      М.Н.Цинман
